平成３０年５月３０日

各中学校長殿

川崎市バレーボール協会

会 長   前田 亨介

平成３０年度 川崎市中学校ビーチバレー講習会開催要項

表記大会を下記要領にて開催いたしますので、貴校生徒の参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げます

１． 主催・主管   川崎市バレーボール協会

２． 後 援  公益社団法人川崎港振興協会・川崎ビーチスポーツクラブ

３．  期   日  平成３０年８月 １日（水）８：３０集合 １５：００終了

４． 会   場  川崎マリエン 〒210-0869 川崎市川崎区東扇島 38-1

５． 出 場 資 格  平成３０年度日本バレーボール協会に有効に登録された市内中学校チーム

６． 競 技 規 則  平成３０年度日本バレーボール協会ビーチバレーボール競技規則による

７   競 技 方 法  参加チーム数によって決定します。

８． 参 加 料  無料

９．  申 込 方 法  申込用紙に必要事項記入の上、ＦＡＸにて申し込む。

１１．  〒210-0828 川崎市川崎区四谷上町 24-1

    川崎市立南大師中学校内 古田 幸輔 （川崎市中学校バレーボール専門部長）

     TEL ０４４（２６６）２１２５  FAX０４４（２８７）４０７１

１０．締 め 切 り  平成３０年７月１３日（金）必着

平成３０年度 川崎市中学校ビーチバレー講習会申込書

チームのメンバー順に記入してチームごとに番号を丸で囲んでください。

学校名  男 女 受付日  月 日

所在地
引率者

監 督

番号 氏 名 学年 番号 氏 名 学年 番号 氏 名 学年

１   ７   １３

２   ８   １４

３   ９   １５

４   １０   １６

５   １１   １７

６   １２   １８

上記の生徒は健康診断の結果、標記大会に出場することを認める。

平成３０年   月   日                学校長               印